平成２８年１２月１９日

会員市町村議会議長 各位

全国森林環境税創設促進議員連盟

会 長 板 垣 一 徳

（公印省略）

平成２９年度税制改正大綱の概要について

本連盟の諸活動につきましては、日頃よりご協力を賜り、感謝申し上げます。

さて、自由民主党及び公明党は、今般「平成２９年度税制改正大綱」を決定い

たしました。その中で、「森林吸収源対策及び地方の地球温暖化対策に関する財源

確保」については、別紙のとおりとなりましたので、取り急ぎご報告いたします。

【連絡先】

全国森林環境税創設促進議員連盟事務局

（村上市議会事務局）担当：田邉・富樫

〒958-8501 新潟県村上市三之町１番１号
ＴＥＬ・ＦＡＸ ０２５４－５３－１２７５